
 

 

 

Zápis ze společného setkání pracovních skupin k Plánování sociálních služeb v ORP 

Hlinsko dne 17. května 2018 od 13:00 do 15:00 hodin. 

 

Program:  
 

1. Seznámení s výstupy dotazníkové ankety PSS všech typů tazatelů 

2. Představení zpracované analytické části PSS (komentovaná demografická data) + 

podkladů ostatních statistik 

3. Informace o strukturovaných rozhovorech se starosty a formou dotazníků pro 

poskytovatele SS 

4. Termíny a úkoly pro všechny PS do 30. 6. 2018 

5. Představení služeb a prohlídka Centra denních služeb Motýl 

 

Účastníci: Dle prezenční listiny 

 

1. Seznámení s výstupy dotazníkové ankety PSS všech typů tazatelů 

Po pracovní schůzce garantů a realizačního týmu PSS, která předcházela společné schůzce 

zástupců pracovních skupin PSS, bylo rozhodnuto, že v rámci společného jednání budou 

detailně prodiskutovány výstupy dotazníku pro veřejnost, který byl distribuován napříč 

pracovními skupinami. Podkladem společné schůzky byla prezentace hrubých faktických 

údajů, které byla zjištěna z dotazníků z jednotlivých dotazníků. Cílem společné diskuse 

zástupců PS bylo zvážit interpretaci a výslednou prezentaci získaných údajů v závislosti na 

věku respondentů, místě bydliště apod. Výsledná prezentace jednotlivých dotazníků 

vytvořených za danou PS bude připravena na samostatných pracovních schůzkách (6. + 7. 

června 2018) a následně prezentována na další společné schůzce všech PS dne 12. června.   

 

Zodpovídají: vedoucí pracovních skupin a odborní garanti 

Vzhledem k obeznámení všech účastníků pracovních skupin s výsledky jednotlivých 

dotazníků, byly společně sestaveny silné a slabé stránky ORP Hlinsko v oblasti sociálních 

služeb. Výstupy budou zpracovány realizačním týmem a připraveny jako podklad na jednání 

jednotlivých PS a následně společné jednání 12. června, kde budou doplněny i do budoucího 

období příležitosti a hrozby v této oblasti. 

 

Zodpovídají: zástupci realizačního týmu a odborní garanti 

2. Představení zpracované analytické části PSS (komentovaná demografická data) + 

podkladů ostatních statistik 

Podklady demografických dat budou doplněny o požadované údaje za jednotlivé PS ve vazbě 

na výstupy dotazníků a společné jednání. Při samostatných jednáních pracovních skupin (6. + 

7. června) a společném jednání (12. června) bude zástupcům realizačního tými předán seznam 

vhodných informací, které by měly být doplněny pro dokreslení zjištění stavu sociálních 

služeb na území ORP Hlinsko v jednotlivých oblastech. Tyto údaje, společně s komentářem a 



výstupy dotazníkové ankety a zjištěnými výsledky, budou zpracovány, v průběhu prázdnin 

projednány a prezentovány na společném jednání PS v září. 

Zodpovídají: vedoucí pracovních skupin, odborní garanti a zástupci realizačního týmu 

3. Informace o strukturovaných rozhovorech se starosty a formě dotazníků pro 

poskytovatele SS 

Bod bude řešen na další společné schůzce 12. června 2018 

Zodpovídají: realizační tým + odborní garanti 

4. Termíny a úkoly pro všechny PS do 30. 6. 2018 

Viz předchozí body, kde byly termíny a úkoly stanoveny. 

 

5. Představení služeb a prohlídka Centra denních služeb Motýl 

Vedoucím Centra denních služeb Motýl byly představeny prostory a aktivity zařízení. 

 

 

Zapsala: Olga Ondráčková 

 

Příloha: Prezenční listina_SPRSS_17_5_2018 

 

 

 


